ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОРОЧАНСКИЙ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
Интернациональная ул., 62,  г. Короча, Белгородская

обл.,  309210

тел. (47231) 5-58-02, (47231) 5-58-34,

факс (47231) 5-52-74

e-mail: korsht@yandex.ru, www.korsht.ru

07.04.2022 г. № 438

На № _________________от_____________

Начальнику управления

образования администрации

Ивнянского района

Белгородской области

Т.Д. Билецкой

Уважаемая  Татьяна Дмитриевна!

16 апреля  2022 года на площадке ОГАПОУ «Корочанский СХТ»

пройдёт Единый день открытых дверей Федерального проекта

«Профессионалитет».

В рамках Дня открытых дверей запланирован комплекс мероприятий

(профессиональные пробы, мастер-классы, собрание родителей, экскурсии на

площадки предприятий), который направлен на знакомство школьников с

приоритетными отраслями экономики региона, востребованными

специальностями и профессиями с целью дальнейшего поступления на

обучение в ОГАПОУ «Корочанский СХТ» по новым программам.

В связи с этим, приглашаем школьников 8-9-х классов Ивнянского

района, их родителей и педагогов принять участие в данном  мероприятии.

Количество  не менее 20 человек.

Просим так же провести предварительное анкетирование (по

определению интересов, увлечений учащихся, их отношения к различным

сферам профессиональной деятельности) с целью формирования целевых

групп участников Дня открытых дверей, заинтересованных в продолжении

профессионального обучения по отрасли Сельское хозяйство (Ветеринария,

Зоотехния, Агрономия, Эксплуатация и ремонт с/х техники и оборудования,

Технология производства и переработки с/х продукции, Технология молока и

молочных продуктов, Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)).

Ссылка на анкетирование: https://onlinetestpad.com/sqrrtzij3tfj4

Просим так же Вас в срок до 11.04.2022г. подтвердить участие и

направить списки участников на электронный адрес korsht@yandex.ru.

График заезда будет направлен позже.

  С уважением,

  Директор  ОГАПОУ  «Корочанский СХТ»___________С.Я. Рожкова

https://onlinetestpad.com/sqrrtzij3tfj4
mailto:korsht@yandex.ru